
Id: BMKQO-AMJHH-VXCWB-FTJJG-FMFTO. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR LIV/443/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 oraz zmiany 
w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2010 - 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 1271 i Nr 
214 , poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , 
poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 
1337, z 2007r. Nr 48 , poz. 327, Nr 138 , poz. 974 i Nr 173 , poz. 1218, z 2008r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 
223 , poz. 1458, z 2009r. Nr 52 , poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i poz. 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) , w związku z art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1240 , z 2010r. Nr 28 , poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 96, poz. 620) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających na 
przeniesieniu dochodów własnych między działami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegąjących na 
zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 1.835.246,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W związku z § 2 dokonać zmian w planie nakładów inwestycyjnych na rok 2010 oraz 
w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2010 - 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do 
uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów polegających na zmniejszeniu przychodów 
w kwocie 2.026.815,-zł i rozchodów w kwocie 191.569,-zł budżetu Miasta - Gminy Stryków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji Tabeli Nr 9 do uchwały budżetowej tj. Prognoza kwoty długu na lata 2008-
2015. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIV/443/2010 z dnia 10 listopada 2010 r.

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie dochodów

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIV/443/2010 z dnia 10 listopada 2010 r.

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie wydatków

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIV/443/2010 z dnia 10 listopada 2010 r.

Planowane wydatki majątkowe na 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIV/443/2010 z dnia 10 listopada 2010 r.

Planowane wydatki majątkowe w ramach Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2010 - 2012

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIV/443/2010 z dnia 10 listopada 2010 r.

Planowane przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki
budżetowej na rok 2010

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LIV/443/2010 z dnia 10 listopada 2010 r.

Prognoza kwoty długu na lata 2008-2015

Zalacznik6.doc


                                                  Załącznik Nr 1

                                                        do uchwały Nr LIV/443/2010

                                                                       Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                                     z dnia 10  listopada  2010 r. 


ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie dochodów 

                                                                                                             w zł 

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota zwiększenia

		Kwota 


zmniejszenia



		010

		

		

		Rolnictwo i łowiectwo

		749.713,-

		749.713,-



		

		01041

		

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

		749.713,-

		749.713,-



		

		

		6208

		Dotacje  celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

		

		546.158,-



		

		

		6207

		Dotacje  celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		546.158,-

		



		

		

		6298

		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

		

		203.555,-



		

		

		6297

		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

		203.555,-

		



		600

		

		

		Transport i łączność

		449.997,-

		449.997,-



		

		60053

		

		Infrastruktura telekomunikacyjna

		449.997,-

		449.997,-



		

		

		6208

		Dotacje  celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		

		449.997,-



		

		

		6207

		Dotacje  celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		449.997,-

		



		758

		

		

		Różne rozliczenia 

		

		167.399,85



		

		75862

		

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

		

		167.399,85



		

		

		2007

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

		

		167.399,85



		801

		

		

		Oświata i wychowanie 

		167.399,85

		



		

		80195

		

		Pozostała działalność

		167.399,85

		



		

		

		2007

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		167.399,85

		



		

		

		

		Ogółem  dochody

		1.367.109,85

		1.367.109,85





                                                     Przewodniczący 


                                                   Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                      Paweł Kasica





                                                  Załącznik Nr 2


                                                        do uchwały Nr LIV/443/2010

                                                                       Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                                        z dnia 10  listopada 2010 r. 


ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków

                                                                                                             w zł 


		Dz.

		Rozdz.

		Grupa wydatków 

		Kwota zmniejszenia



		1

		2

		3

		5



		600

		

		Transport i łączność 




		394.023,-



		

		60016

		Drogi publiczne gminne 


Wydatki majątkowe – inwestycje i zakupy inwestycyjne 

		394.023,-

394.023,-



		801

		

		Oświata i wychowanie 

		384.000,-






		

		80195

		 Pozostała działalność


------------------------------------------------------- 


Wydatki majątkowe – inwestycje i zakupy inwestycyjne 

		384.000,-

384.000,-



		900

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

		942.493,-



		

		90001

		 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 


------------------------------------------------------ 


Wydatki majątkowe – inwestycje i zakupy inwestycyjne 

		909.493,-


909.493,-



		

		90003

		Oczyszczanie miast i wsi 

-----------------------------------------------------  


Wydatki majątkowe – na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1   pkt 2

		33.000,-

33.000,-



		921

		

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

		114.730,-



		

		92109

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 


------------------------------------------------------ 


Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 


pkt 2

		114.730,-


114.730,-



		

		

		Razem zadania własne 

		1.835.246,00





                                                                     Przewodniczący 


                                                               Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                                   Paweł Kasica 





                                                                                                          Załącznik nr 3   do Uchwały Nr LIV/443/2010







                     Rady Miejskiej w Strykowie 








                     z dnia  10 listopada 2010 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2010 ROK

		Dz. 

		Rozdział 

		Wyszczególnienie 

		Nakłady 


Inwestycyjne


ogółem

		Wydatki majątkowe w roku 2010 



		

		

		

		

		Wydatki inwestycyjne 

		Zakupy inwestycyjne 

		Dotacje |inwestycyjne 



		

		

		

		

		

		

		



		1 

		2 

		3 

		4 

		5 

		6 

		7 



		010 

		 

		Rolnictwo i łowiectwo 

		729 707,70

		729 707,70

		0

		0



		 

		01010 

		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

		729 707,70

		729 707,70

		0

		0



		 

		 

		Budowa sieci wodociągowej w Sosnowcu Pieńki - III etap

		284 654,00

		284 654,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii - II etap

		271 910,00

		271 910,00

		0

		0



		 

		 

		Wymiana sieci wodociągowej w Niesułkowie

		3 917,00

		3 917,00

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu przyłączy do działki wiejskiej w m. Lipka (wodnego, energetycznego oraz urządzenia zjazdu z drogi)

		11 136,70

		11 136,70

		0

		0



		 

		 

		Połączenie wodociągu Niesułków Kolonia – Niesułków

		128 090,00 

		128 090,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa wodociągu w Dobieszkowie

		30 000,00

		30 000,00

		0

		0



		600 

		 

		Transport i łączność 



		*4 538 742,30

4 144 719,30

		*4 148742,3

3 754719,30

		0

		*390 000,00

390 000,00



		 

		60014 

		Drogi publiczne powiatowe 

		390 000,00

		0

		0

		390 000,00



		 

		 

		Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Zgierzu

		320 000,00

		0

		0

		320 000,00



		 

		 

		Udzielenie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Zgierzu z przeznaczeniem do dofinansowanie zadania pn. ”Przebudowa drogi gruntowej Nr 5162 E Cesarka – Bartolin gmina Stryków"

		70 000,00

		0

		0

		70 000,00



		 

		60016 

		Drogi publiczne gminne 



		*3 481 546,30

3 087 523,30

		*3 481 546,3


3087 523,30

		0

		0



		 

		 

		Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność : ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego, Cmentarna, Cicha II etap

		*1 380 717,00

1 180 717,00

		*1 380717,0

1 180 717,0

		0

		0



		 

		 

		Budowa chodnika wzdłuż ul. Kopernika w Strykowie I etap

		19 430,30

		19 430,30

		0

		0



		 

		 

		Remont drogi gminnej w Gozdowie

		240 000,00


142 451,00

		240 000,00


142 451,00

		0

		0



		 

		 

		Remont drogi gminnej w Bratoszewice ul. Nowości – Kalinów I etap

		249 130,00


243 084,00

		249 130,00


243 084,00

		0

		0



		 

		 

		Remont drogi gminnej ul. Reymonta w Strykowie

		84 000,00

		84 000,00

		0

		0



		 

		 

		Remont drogi gminnej ulic Głowackiego i Kolejowej w Strykowie

		322 800,00


272 191,00

		322 800,00


272 191,00

		0

		0



		 

		 

		Przebudowa drogi gminnej Dobra Nowiny (do granicy z gminą Łódź)

		350 000,00


310 181,00 

		350 000,00


310 181,00

		0

		0



		 

		 

		Przebudowa drogi gminnej Kiełmina Klęk (do granicy gminy Zgierz) I etap

		350 000,00

		350 000,00

		0

		0



		 

		 

		Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Niesułków

		2 806,00

		2 806,00

		0

		0



		 

		 

		Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej Ciołek – Anielin Swędowski

		2 806,00

		2 806,00

		0

		0



		 

		 

		Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej ul. Browarnej w Strykowie wraz z budową kanalizacji sanitarnej z przyłączami

		7 530,00

		7 530,00

		0

		0



		 

		 

		Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Pludwiny

		161 280,00

		161 280,00

		0

		0



		 

		 

		Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Niesułków Kolonia /działki

		      303 047,00

		  303 047,00

		0

		0



		

		

		Opracowanie mapy dc projektowych pod przebudowę drogi gminnej w miejscowości Zagłoba 

		         8 000,00

		    8.000,00

		0

		0



		 

		60053 

		Infrastruktura telekomunikacyjna 

		667 196,00

		667 196,00

		0

		0



		 

		 

		Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu

		667 196,00

		  667 196,00

		0

		0



		700 

		 

		Gospodarka mieszkaniowa 

		290 000,00

		100 000,00

		190 000,00

		0



		 

		70005 

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

		290 000,00

		100 000,00

		190 000,00

		0



		 

		 

		Wykup gruntów pod drogi

		100 000,00

		100 000,00

		0

		0



		 

		 

		Zakup nieruchomości położonej w Strykowie ul. Targowa 22

		190 000,00

		0

		190 000,00

		0



		750 

		 

		Administracja publiczna 

		121 480,00

		121 480,00

		0

		0



		 

		75023 

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

		121 480,00

		121 480,00

		0

		0



		 

		 

		Wymiana komina

		109 830,00

		109 830,00

		0

		0



		 

		 

		Zakup wraz z montażem klimatyzatorów w Urzędzie 




		11 650,00

		11 650,00

		0

		0





		754 

		 

		Bezpieczeństwo publiczne 

		176 397,06

		5 000,00

		0

		171 397,06



		 

		75412 

		Ochotnicze straże pożarne 

		176 397,06

		5 000,00

		0

		171 397,06



		 

		 

		Wykonanie projektu budowlanego pod rozbudowę strażnicy OSP w Gozdowie

		5 000,00

		5 000,00

		0

		0



		 

		 

		Zakup i instalacja klimatyzatorów w strażnicy OSP w Kiełminie

		10 897,06

		0

		0

		10 897,06



		 

		 

		Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kiełmina – dotacja

		160 500,00

		0

		0

		160 500,00



		801 

		 

		Oświata i wychowanie 

		1 603 500,00


1 219 500,00

		1599 000,00


1215 000,0

		4 500,00

		0



		 

		80101 

		Szkoły podstawowe 

		1 253 500,00


869 500,00

		1249 000,00


865 000,00

		4 500,00

		0



		 

		 

		Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Niesułkowie – I etap

		1 200 000,00


816 000,00

		1200 000,00


816 000,00

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dobrej

		49 000,00

		49 000,00

		0

		0



		 

		 

		Zakup ciągnika dla Zespołu Szkół nr 2 w Bratoszewicach

		4 500,00

		0

		4 500,00

		0



		 

		80104 

		Przedszkola 

		350 000,00

		350 000,00

		0

		0



		 

		 

		Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Strykowie

		350 000,00

		350 000,00

		0

		0



		851 

		 

		Ochrona zdrowia 

		35 000,00

		0

		0

		35 000,00



		 

		85121 

		Lecznictwo ambulatoryjne 

		35 000,00

		0

		0

		35 000,00



		 

		 

		Dotacja do SP ZOZ w Głownie na zakup wyposażenia na potrzeby Poradni Rehabilitacji w Strykowie

		35 000,00

		0

		0

		35 000,00



		900 

		 

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

		*1 962 166,83

966 859,83 

		*1781166,97

871 673,97

		160 999,86


75 185,86




		20 000,00



		 

		90001 

		Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

		*1 712 362,00

802 869,00

		*1712362,00

802 869,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I etap

		916 093,00


6 600,00

		916 093,00


6 600,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stryków

		217 804,00

		217 804,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Witanówek w Dobrej

		498 555,00

		498 555,00

		0

		0



		 

		 

		Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach (I etap opracowanie dokumentacji)

		76 000,00

		76 000,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy

		3 910,00

		3 910,00

		0

		0



		 

		90003 

		Oczyszczanie miast i wsi 

		160 999,86


75 185,86

		0

		160 999,86


75 185,86

		0



		 

		 

		Gminny system selektywnej zbiórki odpadów – zakup zestawów do segregacji odpadów



		160 999,86


75 185,86

		0

		160 999,86


75 185,86

		0



		 

		90015 

		Oświetlenie ulic, placów i dróg 

		68 804,97

		68 804,97

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu oświetlenia drogi gminnej pomiędzy ul. Główną w Swędowie i ul. Swędowskiej w Anielinie Swędowskim

		6 000,00

		6 000,00

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu oświetlenia dróg wewnętrznych w Dobieszkowie

		7 413,42

		7413,42

		0

		0



		 

		 

		Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrej ul. Witanówek i ul. Starowiejska

		4 777,25

		4 777,25

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego Dobieszków – Ługi

		1 500,00

		1 500,00

		0

		                                                                                                                                                                                                             0



		 

		 

		Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 5103E w granicach gminy Stryków

		11 493,30

		11 493,30

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu oświetlenia od ul. Głównej do Strykowskiej w Swędowi




		5 000,00

		5 000,00

		0

		0



		 

		 

		Oświetlenie skrzyżowania drogi krajowej nr 71 z drogą powiatową nr 5130 E Dobra – Swędów opracowanie dokumentacji

		17 621,00

		17 621,00

		0

		0



		 

		 

		Wykonanie linii oświetlenia ulicznego na istniejących słupach w m. Smolice                                                           

		15 000,00

		15 000,00

		0

		0



		 

		90017 



		Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 

		20 000,00

		0

		0

		20 000,00



		 

		 

		Dotacja celowa dla ZGKiM w Strykowie - remont sanitariatów

		20 000,00

		0

		0

		20 000,00



		921 

		 

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

		1 302 976,76


1 188 246,76

		1259 352,03


1144 622,03

		43 624,73

		0



		 

		92109 

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

		1 302 976,76


1 188 246,76

		1259 352,03


1144 622,03

		43 624,73

		0



		 

		 

		Budowa świetlicy wiejskiej w Ciołku wraz z zagospodarowaniem terenu

		1 232 005,00


1 117 275,00

		1232 005,00


1117 275,00

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu remontu i rozbudowy świetlicy wiejskiej w Nowostawach Górnych

		9 847,48

		9 847,48

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu rozbudowy kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w Smolicach

		1 500,00

		1 500,00

		0

		0



		 

		 

		Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Sosnowcu

		23 655,47

		0

		23 655,47

		0



		 

		 

		Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Tymiance

		19 969,26

		0

		19 969,26

		0



		 

		 

		Wykonanie przyłącza wodociągowego do świetlicy wiejskiej w Woli Błędowej wraz z projektem

		5 000,00

		5 000,00

		0

		0



		 

		 

		Opracowanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w Wyskokach

		10 999,55

		10 999,55

		0

		0



		926 

		 

		Kultura fizyczna i sport 

		61 000,00

		61 000,00

		0

		0



		 

		92695 

		Pozostała działalność

		61 000,00

		61 000,00

		0

		0



		 

		 

		Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową kompleksu sportowo turystyczno rekreacyjnego

		47 000,00

		47 000,00

		0

		0



		 

		 

		Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Dobieszkowie (w tym opracowanie dokumentacji projektowej )

		14 000,00



		14 000,00

		0

		0



		

		

		OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

		*10 820 970,65


8 932 910,65

		*9805449,00

8003 203,00




		*399 124,59

313 310 ,59

		*616 397,06

616 397,06





Uwaga:


* kwoty wykazane z wyznacznikiem * określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po zmianie










Przewodniczący Rady Miejskiej 











w Strykowie










             Paweł  Kasica





Załącznik  nr  4

do Uchwały Nr LIV/443/2010

Rady Miejskiej w Strykowie 


z dnia  10 listopada  2010 r. 














PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W RAMACH


 WIELOLETNIEGO   PROGRAMU   INWESTYCYJNEGO  NA LATA 2010 – 2012


w zł

		Lp

		Nazwa zadania




		Rok rozpoczęcia


______


Rok zakończenia

		Wartość kosztorysowa

		Wielkość zrealizowanych nakładów




		Nakłady planowane w roku 2010




		Nakłady planowane w roku 2011




		Nakłady planowane w roku 2012

		Uwagi



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9



		1

		Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność  ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego, Cmentarna, Cicha 

Dz. 600 rozdz. 60016

		2008


2010

		*3.768.006

3.568.006

		2.387.289

		*1.380.717

1.180.717

		0

		0

		



		2

		Rozbudowa i przebudowa części pomieszczeń wraz  ze zmianą sposobu użytkowania budynku w Strykowie przy ul. Kościuszki 29

		2008


2013

		3.577.700

		97.700

		0

		*0

936.340,71

		*1.740.000

739.632,21

		



		3

		Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Strykowie


 Dz. 801 rozdz. 80104

		2008


2010

		2.739.500

		2.389.500

		350.000

		0

		0

		



		 4

		Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową kompleksu sportowo- turystyczno- rekreacyjnego 


Dz. 926  rozdz. 92695

		2008


2013

		2.874.259,72

		74.800

		47.000

		1.773.092,66

		*500.000


0

		



		5

		Budowa obwodnicy miasta Strykowa  ( w ramach zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 708 na odcinku Ozorków – Warszyce- Stryków – Niesułków  wraz z realizacją obwodnicy miasta Stryków” )

		2012 


 2012

		5.000.000




		0

		0

		0




		5.000.000




		



		6

		Budowa sieci wodociągowej Sosnowiec Pieńki 


Dz. 010  rozdz. 01010

		2009


2010

		460.854

		176.200

		284.654

		0

		0

		



		   7

		Budowa sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii


Dz. 010  rozdz. 01010

		2009


2011

		*1.213.318


574.342

		152.432

		271.910

		*410.000


150.000

		*378.976

0

		



		8

		Budowa sieci wodociągowej w Anielinie Swędowskim 




		2011

		*300.000


150.000

		0

		0

		*300.000


150.000

		0

		





		9

		Przebudowa drogi gminnej Ciołek – Anielin Swędowski 

		2011

		490.000

		0

		0

		490.000

		0

		



		10

		Przebudowa  drogi gminnej Smolice




		2011


2013

		150.000

		0

		0

		*150.000


0

		0

		



		11

		Remont drogi gminnej Zagłoba

		2011

2012

		*150.000


600.000

		0

		0

		*150.000


300.000

		*0

300.000

		



		12

		Remont drogi gminnej Niesułków  Działki

Budowa ciągu pieszo rowerowego w Niesułkowie /Działki  




		2013

		*330.000


180.000

		0

		0

		        *150.000


             0




		*180.000

0

		Zmiana nazwy zad.



		13

		Remont drogi gminnej w Bratoszewicach ul. Nowości – Kalinów 

Dz. 600 rozdz. 60016

		2010


2012

		*799.130


793.084

		0

		 *249.130


243.084

		*550.000


225.000

		*0


225.000

		



		14

		Remont drogi gminnej Bartolin 

		2012

		200.000


50.000

		0

		0

		0

		200.000


50.000

		



		15

		Przebudowa drogi gminnej  Kiełmina Klęk (do granicy gminy Zgierz)  

Dz. 600 rozdz. 60016

		2010


2011

		*700.000


615.000

		0

		350.000

		*350.000


265.000

		0

		



		16

		Remont drogi gminnej Bratoszewice ul. Zatorze




		2012

2014

		300.000

		0

		0

		0

		*300.000

20.000




		



		17

		Remont drogi gminnej Zelgoszcz (do drogi krajowej nr 71) 

		2013

		*350.000

100.000

		0

		0

		0

		*350.000

0




		



		18

		Remont drogi gminnej Wyskoki




		2014

		130.000

		0

		0

		0

		*130.000

0




		



		19

		Remont drogi gminnej Sosnowiec Pieńki  - Ługi 

		2011


0

		*150.000


0

		0

		0

		*150.000


0

		0

		Zad.zniesione



		20

		Remont drogi gminnej Michałówek Młynek 

		2012

2013

		*350.000

300.000

		0

		0

		0

		*350.000


150.000




		



		21

		Remont drogi gminnej  osiedle Kolejowa w Bratoszewicach 




		2011


2013

		300.000

		0

		0

		*150.000

20.000

		*150.000

100.000

		



		22

		Przebudowa drogi gminnej ulicy Browarnej w Strykowie wraz z budową kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami

 

		2011


2012

		*510.000


410.000

		0

		0

		*300.000


200.000

		210.000

		



		23

		Budowa oświetlenia skrzyżowania  drogi krajowej nr 71 z drogą powiatową nr 5130 E Dobra - Swędów

		2011

		*300.000


250.000

		0

		0

		*300.000

0

		*0


250.000

		



		24

		Budowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie (od Michałówka)




		2011

		238.000

180.000

		0

		0

		238.000

180.000




		0

		



		25

		Budowa oświetlenia ulicznego w Michałówek Młynek 

		2012


2013

		350.000

		0

		0

		0




		100.000

		



		26

		Budowa oświetlenia ulicznego Niesułków Parcela

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 5103 E w granicach gminy Stryków 


 

		2011


2013

		*140.000


180.000

		0

		0

		*140.000


0




		*0

0

		Zmiana nazwy zad.



		27

		Budowa oświetlenia ulicznego w Bratoszewicach ul. Nowości

		2011

		79.900

		0

		0

		79.900




		0

		



		28

		Budowa oświetlenia ulicznego Klęk 

		2013

		120.000

		0

		0

		0

		*120.000

0




		



		29

		Budowa oświetlenia ulicznego Smolice 

		2009


2011

		136.920

		86.920

		0

		50.000

		0

		



		30

		Budowa oświetlenia ulicznego w Kalinowie (Folwark) 

		2011


2012

		60.000

		0

		0

		*60.000


0

		*0


60.000

		



		31

		Budowa oświetlenia ulicznego w Swędowie  




		2012


2012


2013

		*100.000


243.000




		0

		0

		0

		*100.000


90.000

		



		32

		Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrej ul. Witanówek i ul. Starowiejska 

Dz. 900 rozdz. 90015




		2010


2011

		44.520

		0

		4.777,25

		39.742,75

		0

		



		33




		Budowa kanalizacji sanitarnej w  Swędowie


Dz. 900 rozdz. 90001

		2009


2013

2009


2015

		17.036.650

		36.650

		*916.093


6.600

		*1.500.000


2.410.000




		1.500.000




		



		34

		Rozbudowa przepompowni ścieków w Smolicach 




		2011

		*450.000


370.000

		0

		0

		*450.000


20.000

		*0


350.000

		



		35

		Budowa przepompowni ścieków i przyłączy kanalizacyjnych w ul. Grunwaldzkiej w Strykowie

		2011

		25.000

		0

		0

		25.000

		0

		



		36

		Budowa kanalizacji w Bratoszewicach  ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy

Dz. 900 rozdz. 90001

		2009


2014

		4.066.000

		64.538

		3.910

		0




		*500.000

0




		



		37

		Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach 

Dz. 900 rozdz. 90001



		2009


2013


2009


2014

		3.500.000

		10

		76.000

		*1.000.000


0

		*1.000.000

0

		



		38

		Przystosowanie budynku biurowego na budynek mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego




		2011


2013

		330.000

		0

		0

		*70.000


0

		*260.000


0

		



		39

		Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego – mieszkania socjalne i komunalne 

		2011


2013


2012


2014

		3.000.000

		0

		0

		*100.000


0

		*550.000


0

		



		40

		Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Niesułkowie


Dz. 801 rozdz. 80101

		2010


2011

		*2.400.000


1.416.000

		0

		*1.200.000


816.000

		*1.200.000


600.000




		0




		



		41




		Wymiana sieci wodociągowej z rur cementowo – azbestowych i modernizacja istniejących ujęć wody




		2011


2014

0

		2.100.000

0

		0

		0

		100.000

0




		200.000

0




		Zad.zniesione



		42




		Modernizacja kotłowni i centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Dobrej

Modernizacja centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Dobrej 

		2011


2012


2013

		*250.000


150.000

		0

		0

		*100.000


0

		*150.000


0




		Zmian nazwy zad.



		43

		Budowa świetlicy wiejskiej w Wyskokach 

		2011


2013




		500.000

		0

		0

		*500.000


0

		0

		



		44

		Budowa świetlicy wiejskiej w Ciołku wraz z zagospodarowaniem terenu

Dz. 921  rozdz. 92109

		             2009


2010

		*1.250.000


1 117 275

		17.995

		*1.232.005


1 117 275

		0

		0

		



		45

		Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu 


Dz. 600 rozdz. 60053

		2009


2010

		 667.196

		0

		 667.196

		0

		0

		



		46

		Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Strykowie

		2012


2018

		15.000.000

		0

		0

		0

		100.000


50.000

		



		47

		Komputeryzacja Urzędu

		2000


2010

		329.021


0

		329.021

		0

		0

		0

		Zad..zniesione



		48

		Roboty renowacyjne linii brzegowych (skarp) zbiornika retencyjnego „Stryków”

		2011

		*0


300.000

		0

		0

		*0


300.000

		0

		Nowe



		49

		Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego województwa Łódzkiego wraz z budową zakładu zagospodarowania odpadów – pokrycie udziału własnego 

		2011


2013

		*0


692.462,74

		0

		0

		*0


201.231,03

		*0


245.367,79

		Nowe



		50

		Dotacja dla ZGKiM na zakup samochodu do odbioru odpadów komunalnych 

		2011

		*0


300.000

		0

		0

		*0


300.000

		0

		Nowe



		51

		Modernizacja stacji uzdatniania wody w Strykowie

		2011

		*0


800.000

		0

		0

		*0


800.000

		0

		Nowe



		52

		Remont drogi gminnej ul. Kilińskiego w Strykowie

		2011

		*0


150.000

		0

		0

		*0


150.000

		0

		Nowe



		53

		Remont dróg gminnych ulicy Stryjkowskiego i Pl. Łukasińskiego w Strykowie

		2011


2012

		*0


200.000

		0

		0

		*0


100.000

		*0


100.000

		Nowe



		55

		Remont dróg gminnych ul. Stary Rynek i E.Plater w Strykowie

		2012


2013

		*0


120.000

		0

		0

		0




		*0


60.000

		Nowe



		56

		Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w m. Krucice i Tymianka Lipa

		2011

		*0


25.000

		0

		0

		*0


25.000

		0

		Nowe



		57

		Opracowanie dokumentacji przebudowy dróg gminnych ul. Wolska, Krótka, Ogrodowa w Strykowie wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej

		2011

		*0


35.000

		0

		0

		*0


35.000

		0

		Nowe



		58

		Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej we wsi Michałówek (Młynek) 

		2011

		*0


25.000

		0

		0

		*0


25.000

		0

		Nowe



		59

		Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dobrej 

		2012


2013

		*0


2.400.000

		0

		0

		0

		*0


600.000

		Nowe



		60

		Termoizolacja Szkoły Podstawowej w Niesułkowie

		2011

		0


3.500

		0

		0

		0


3.500

		0

		Nowe



		61

		Opracowanie projektu oświetlenia drogi – ul. Szlacheckiej w Snielinie Swędowskim

		2011

		0


4.000

		0

		0

		0


4.000

		0

		Nowe



		62

		Budowa oświetlenia dróg wewnętrznych w Dobieszkowie 

		2011

		0


14.287

		0

		0

		0


14.287

		0

		Nowe



		63

		Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego na ul. Wodnej w Dobrej 

		2011

		0


4.000

		0

		0

		0


4.000

		0

		Nowe



		64

		Wykonanie przyłącza wodnego oraz zjazdu z drogi powiatowej na działce wiejskiej w Lipce

		2011

		0


12.110,87

		0

		0

		0


12.110,87

		0

		Nowe



		65

		Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Nowostawach Górnych 

		2011

		0


8.804,79

		0

		0

		0


8.804,79

		0

		Nowe



		66

		Opracowanie projektu budowy Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Koźlu

		2011

		0


1.300

		0

		0

		0


1.300

		0

		Nowe



		67

		Opracowanie projektu rozbudowy kuchni w świetlicy wiejskiej w Smolicach

		2011

		0


4.000

		0

		0

		0


4.000

		0

		Nowe



		68

		Opracowanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w Tymiance

		2011

		0


21.847,06

		0

		0

		0


21.847,06

		0

		Nowe



		69

		Opracowanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w Wyskokach

		2011

		0


11.932,77

		0

		0

		0


11.932,77

		0

		Nowe



		70

		Opracowanie projektu modernizacji – rozbudowy świetlicy wiejskiej w Zelgoszczy 

		2011

		0


15.910,36

		0

		0

		0


15.910,36

		0

		Nowe



		71

		Opracowanie projektu budowy Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Strykowie

		2011

		0


18.000

		0

		0

		0


18.000

		0

		Nowe



		72

		Opracowanie dokumentacji oświetlenia ul. Słonecznej i Piłsudskiego w Strykowie 

		2011

		0


10.000

		0

		0

		0


10.000

		0

		Nowe



		73

		Zakup ciagnika ogrodowego wraz z kosiarką – Szkoła Podstawowa w Dobrej

		2011

		0


10.000

		0

		0

		0


10.000

		0

		Nowe



		74

		Zakup kuchni elektrycznej dla ZS Nr 1 w Strykowie

		2011

		0


10.000

		0

		0

		0


10.000

		0

		Nowe



		

		RAZEM




		

		   77.315.974,72

   77.382.362,31

		5.813.055,00

5.813.055,00

		   7.033.392,25

   5.419.123,25

		10.875.735,41

10.000.000,00

		 14.068.976,00

10.200.000,00



		





Uwaga:


* kwoty wykazane z wyznacznikiem * określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po zmianie

   Przewodniczący Rady Miejskiej


w Strykowie 

Paweł Kasica





                                                                   Załącznik Nr 5

                                                                   do uchwały Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                                   z dnia 10 listopada  2010 r. 





PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY


  związane z finansowaniem   deficytu  i rozdysponowaniem nadwyżki


  budżetowej na rok 2010













w zł.


Lp.

Wyszczególnienie 

     §
             Przychody            Rozchody


                                                                                        Dotychczas                    Dotychczas 

                                                                                                                        Po zmianie                 Po zmianie 


 1. 
Przychody  


w tym: 


- pożyczki  długoterminowe i          952                 6.708.348,-                                                     



  kredyty długoterminowe 
                                    4.681.533,-            
                           


           - wolne środki                                955                 1.176.187,18

                                                                                        1.176.037,18       

2. Rozchody                            

           w tym:


          -spłata pożyczek długoterminowych i                                                      


  kredytów długoterminowych         992
                                          4.100.102,-                                                                            


                                                                                    3.908.533,-

Ogółem

                                                     7.815.055,18           4.100.102,- 

                                                                                     5.857.570,18           3.908.533,-









     Przewodniczący









     Rady Miejskiej w Strykowie


                                                                     Paweł Kasica





PAGE  



                                                                                                                                                                   Tabela Nr 9 do uchwały Nr LIV/443/2010

                                                                                                                                                                         Rady Miejskiej w Strykowie


                                                                                                                                                                       z dnia 10 listopada 2010 r.                                                                                                                               


PROGNOZA   KWOTY DŁUGU   NA  LATA 2008 – 2015


		

		2008

		2009

		2010

		2011

		2012

		2013

		2014

		2015



		I DOCHODY 

		35.276.649,68

		40.223.657,26

		41.074.220,78

		42.000.000,00

		43.600.000,00

		44.472.000,00

		45.361.440,00

		46.268.668,00



		1.1. Bieżące 

		33.456.796,80

		38.452.276,26

		38.345.462,78

		40.570.032,00

		42.100.000,00

		42.972.000,00

		44.361.440,00

		45.268.668,00



		1.2 Majątkowe , w tym:

		  1.819.852,88

		  1.771.381,00

		  2.728.758,00

		  1.430.000,00

		  1.500.000,00

		  1.500.000,00

		  1.000.000,00

		  1.000.000,00



		1.2.1 ze sprzedaży majątku 

		     371.965,28

		  1.310.000,00

		     425.000,00

		     930.000,00

		     800.000,00

		     700.000,00

		     500.000,00

		     500.000,00



		II.WYDATKI 

		37.026.498,26

		43.480.772,26

		43.023.257,96

		44.014.288,00

		45.232.565,00

		45.937.609,00

		46.126.527,00

		46.696.361,00



		2.1. Bieżące, w tym:

		26.138.765,03

		31.797.401,26

		34.090.347,31

		34.514.288,00

		35.032.565,00

		35.037.609,00

		35.126.527,00

		35.196.361,00



		2.1.2.obsługa długu

		     345.895,22

		     430.000,00

		     600.000,00

		     650.000,00

		     700.000,00

		     750.000,00

		      800.000,00

		     900.000,00



		2.1.3 poręczenia i gwarancje 

		

		

		

		

		

		

		

		



		2.1.3.1 w tym 

		

		

		

		

		

		

		

		



		2.2 Majątkowe 

		10.887.733,23

		11.583.371,00

		   8.932.910,65

		   9.500.000,00

		10.200.000,00

		10.900.000,00

		11.000.000,00

		 11.500.000,00



		III DOCHODY bieżące-wydatki bieżące (1.1-2.1) 

		  7.318.031,77 

		  6.554.875,00

		   4.255.115,47

		   5.055.744,00

		  7.067.435,00

		  7.934.391,00

		  9.234.903,00

		 10.072.307,00



		IV WYNIK BUDŻETU (I-II)

		-1.749.848,58

		-3.257.115,00

		 -1.949.037,18

		-2.014.288,00

		 -1.632.565,00

		- 1.465.609,00

		    -765.087,00

		   - 427.693,00



		Nadwyżka/deficyt

		 4.080.166,40 

		 3.257.115,00

		  1.949.037,18

		 2.014.288,00

		  1.632.565,00

		  1.465.609,00

		     765.087,00

		     427.693,00



		V PRZYCHODY 

		 6.939.284,90

		 6.640.489,00

		  5.857.570,18

		 5.728.656,00

		  6.000.000,00

		  6.500.000,00

		  6.000.000,00

		  6.000.000,00



		5.1 pożyczki i kredyty , papiery wartościowe (obligacje) razem 

		 5.653.858,00

		 4.381.032,00

		  4.681.533,00

		 5.728.656,00

		  6.000.000,00

		  6.500.000,00

		  6.000.000,00

		  6.000.000,00



		5.1.1 w tym

		 

		

		

		

		

		

		

		



		5.2 wolne środki 

		 1.285.426,90

		 2.259.457,00

		  1.176.037,18

		            -

		            -

		           -

		         -

		           -



		5.3 nadwyżka

		

		

		

		

		

		

		

		



		5.4 inne (np. prywatyzacja) 

		

		

		

		

		

		

		

		



		VI ROZCHODY 

		 2.859.118,50

		 3.383.374,00

		  3.908.533,00

		 3.714.368,00

		  4.367.435,00

		  5.034.391,00

		 5.234.913,00

		  5.572.307,00



		6.1 spłata pożyczek i kredytów, wykup papierów 

		 2.859.118,50

		 3.383.374,00*

		  3.908.533,00

		 3.714.368,00

		  4.367.435,00

		  5.034.391,00

		 5.234.913,00

		  5.572.307,00



		6.1.1 w tym 

		

		

		 

		

		

		

		

		



		VII SUMA BILANSUJĄCA (I+V=II+VI) 

		42.215.934,58

		46.864.146,26

		46.931.790,96

		47.737.856,00

		49.600.000,00

		 50.972.000,00

		51.361.440,00

		52.268.668,00



		VIII SALDO (5.1)-(6.1)

		 2.794.739,50

		      997.658,00

		    773.000,00

		  2.014.288,00

		 1.632.565,00

		  1.465.609,00

		     765.087,00

		     427.693,00



		

		2008

		2009

		2010

		2011

		2012

		2013

		2014

		2015



		8.1 w tym

		

		

		

		

		

		

		

		



		IX STAN ZOBOWIĄZAŃ (DŁUG) 

		11.390.066,00

		12.387.724,00

		13.160.724,00

		15.175.012,00

		16.807.577,00

		18.273.186,00

		19.038.273,00

		19.465.966,00



		9.1 na początek roku 

		 8.615.189,00

		11.390.066,00

		12.387.724,00

		13.160.724,00

		15.175.012,00

		16.807.577,00

		18.273.186,00

		19.038.273,00



		9.1.1 w tym

		

		

		

		

		

		

		

		



		9.2 na koniec roku (9.1+/- VIII +zobowiązania wymagalne )

		11.390.066,00

		12.387.724,00

		13.160.724,00

		15.175.012,00

		16.807.577,00

		18.273.186,00

		19.038.273,00

		19.465.966,00



		9.2.1 tym

		

		

		

		

		

		

		

		



		X Zobowiązania Związków 

		

		

		

		

		

		

		

		



		10.1 w tym przypadające do spłaty w danym roku  pożyczki 

		

		

		

		

		

		

		

		



		i kredyty wykup papierów wartościowych

		

		

		

		

		

		

		

		



		XI WSKAŹNIKI 

		

		

		 

		 

		 

		 

		 

		



		art. 169 ustawy z dnia 30.06.2005r.

		      9,08

		          9,48

		         10.98

		        10,39

		11,62

		13,01

		13,30

		13,99



		z uwzględnieniem  2008-2013

		

		

		

		

		

		

		

		



		art. 170 ustawy z dnia 30.06.2005 

		    32,28

		         30,79

		          32,04

		        36,13

		38,55

		41,09

		41,97

		42,07



		z uwzględnieniem 

		

		

		

		

		

		

		

		



		art. 243 ustawy z dnia 27.08.2009

		x

		x

		x

		        17,66

		15,54

		15,35

		18,03

		19,64



		z uwzględnieniem  od 2011(1) 

		x

		x

		X

		

		

		

		

		



		art. 243 ustawy z dnia 27.08.2009r.

		x

		x

		x

		x

		x

		x

		13,30

		13,99



		z uwzględnieniem od 2014(2)

		x

		x

		x

		x

		x

		x

		13,30

		13,99





 *  wartość umorzonej pożyczki – 43.187,56 zł                                                                             Przewodniczący 

  *  wartość umorzonej pożyczki – 43.187,56 zł                                                                       Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                 Paweł Kasica





